



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



EZ/ZP/45/2020/KŁ

Kielce, dn. *16.04.2020r.*

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „*Dostawę mebli medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego wraz z montażem dla potrzeb Kliniki Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1 - Dotyczy - meble medyczne zał 2.2 punkt 7**

Czy Zamawiający dopuści meble medyczne posadowione na nóżkach metalowych w kolorze chrom o wysokości min 150 mm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2 - Dotyczy meble socjalne - załącznik 2.1**

Czy oferent ma wliczyć do oferty baterie do pozycji, w których mowa o szafkach ze zlewami, umywalkami? Np. pozycja 25, 29, 89

**Odpowiedź:**

**Tak, oferent ma wliczyć do oferty baterie.**

**Pytanie nr 3 - Dotyczy meble socjalne - załącznik 2.1**

Dotyczy pozycji 20 - Szafka/komoda pod drukarkę wymiary : 800x450x760 mm (sze,gł,wys.)  
- Czy Zamawiający wymaga szafki/komody otwieranej, 2 x półka czy szafki z szufladami?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga szafki/komody otwieranej.**

**Pytanie nr 4 - Dotyczy meble socjalne - załącznik 2.1**

Dotyczy pozycji 30 - prosimy o wskazanie głębokości blatu w biurku narożnym.

**Odpowiedź:**

**Głębokość blatu w biurku narożnym wynosi: 1600/700mm oraz 1400/500 mm.**

**Pytanie nr 5 - Dotyczy meble socjalne - załącznik 2.1**

Dotyczy pozycji 31 - prosimy o wskazanie wymiarów szafki.

**Odpowiedź:**

**Wymiary szafki wynoszą: 800/300/700 mm.**

**Pytanie nr 6 - Dotyczy meble socjalne - załącznik 2.1**

Dotyczy pozycji 36 - Prosimy o wskazanie głębokości blatu lady.



**Odpowiedź:**  
**Głębokość blatu lady wynosi: 800 mm.**

**Pytanie nr 7 - Dotyczy meble socjalne - załącznik 2.1**

Dotyczy pozycji 50 - Prosimy o wskazanie wymiarów biurka oraz szafki z szufladami.

**Odpowiedź:**

**Wymiary biurka wynosi: 1600/1400/700 mm., wymiary szafki z szufladami wynoszą: 700/500/800 mm.**

**Pytanie nr 8 - Dotyczy meble socjalne - załącznik 2.1**

Dotyczy pozycji 51 - Prosimy o wskazanie wymiarów szafki pod drukarkę otwartą (niszczarkę)

**Odpowiedź:**

**Wymiary szafki pod drukarkę otwartą (niszczarkę) wynoszą: 700/500/800 mm.**

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

**Nowe terminy:**

Termin składania ofert: 20.04.2020r. godzina: 10:00

Termin otwarcia ofert: 20.04.2020r. godzina: 10:30

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
*mgr Sebastian Szmitawski*